
UCHWAŁA NR XIX/184/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. 
poz. 1077, 1080) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowi 
Mazowieckiej kolejnej umowy najmu, na czas określony do 3 lat, części nieruchomości dla której 
Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi Księgę Wieczystą nr OS1M/00035222/5, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 4110/2, w zakresie pomieszczeń 
biurowych znajdujących się w budynku Pawilonu Wielofunkcyjnego przy ul. Kazimierza 
Warchalskiego 3 posadowionym na przedmiotowej działce (pomieszczenia o łącznej powierzchni 
379,94 m2 zlokalizowane na parterze, I i III piętrze, w segmencie C przedmiotowego budynku). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FC394D-5766-4AD8-B701-383349BCBD36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/184/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


